
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2008 Rektora UKSW w sprawie zasad zawierania umów 

zlecenia, umów o dzieło, umów o dzieło i przeniesienie praw autorskich przez jednostki 

organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

oraz wzorów tych umów 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  

z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wzorów zgłoszeń do ubezpieczeń społecznych 

i ubezpieczenia zdrowotnego, imiennych raportów miesięcznych i imiennych raportów 

miesięcznych korygujących, zgłoszeń płatnika składek, deklaracji rozliczeniowych  

i deklaracji rozliczeniowych korygujących, zgłoszeń danych o pracy w szczególnych 

warunkach lub o szczególnym charakterze, raportów informacyjnych, oświadczeń o zamiarze 

przekazania raportów informacyjnych, informacji o zawartych umowach o dzieło oraz innych 

dokumentów (Dz. U. poz. 2366), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 6/2008 Rektora UKSW z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

zawierania umów zlecenia, umów o dzieło, umów o dzieło i przeniesienie praw autorskich 

przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz wzorów tych umów zmienionym Zarządzeniem Nr 53/2011 Rektora UKSW z dnia  

9 grudnia 2011 r. oraz Zarządzeniem Nr 7/2013 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2013 r.,  

w załączniku nr 1 do zarządzenia pkt. I.4 otrzymuje brzmienie: 

„I.4. Umowy, które zgodnie z ustawą o systemie ubezpieczeń społecznych, zgłasza  

się w ZUS, a także wypełniony druk ZUS RUD dla umów o dzieło należy w terminie 4 dni  

od daty zawarcia umowy przekazać do Działu Płac.". 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


